
平成２７年１０月３０日 

（2015年） 

広瀬地区にお住まいのみなさまへ  

 和歌山市立広瀬小学校  

     校 長 酒 井 千 佳 

 

１１月の学校開放月間の授業公開のお知らせ 

 

晩秋の候、広瀬地区にお住まいの皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は本校教育に格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「１１月の学校開放月間」に伴い、次の予定で授業公開をします。何か

とお忙しい時期とは存じますが、ぜひお越しください。  

なお、来校される場合は、インターホンでお知らせいただき、受付にてご署

名ください。 

 

 

実施期間(11 月) 学校行事等 

４（水）～６（金） 

４ 日  午前中のみ ３・５年生は、花王石鹸見学で学校にいません。 

５ 日  避難訓練があります。（１０：００～） 

６ 日  なかよし給食があります。 

９（月）～１３

（金） 

９ 日 ４年生は、芦原小学校４年生との交流会をします。  

１１日 学校開放は、午前中のみです。 

１２日 この日の学校開放はありません。 

１３日 県警音楽隊コンサート（９：３０～１０：３０）があります。 

１６（月）～２０

（金） 

１８日 学校開放は、午前中のみです。 

１９日 全校集会（９：００～）があります。  

５、６年生は、新幹線出前授業（１０：４５～）があります。 

２０日 授業参観・学校保健安全委員会があります。 

２４（火）～２７

（金） 

２４日 ５年生は、新日鉄住金見学で学校にいません。 

    ４年生は、もみじコンサートで学校にいません。 

２５日 学校開放は、午前中のみです。  

３０（月） ３０日 ALT との外国語活動があります。 

   

 


